
Plivacki Savez Srbije
Sve prolazi Zvezda traje 2026 Beograd (SRB)  15/03/2026

Report by swimmers Men, Long Course (50m)

11. APRIL  Beograd 11A / BGD / SRB

19859 Aleksic Mihajlo 14 : 7 100 Breaststroke NT 

20410 Andjelic Andrej 16 : 13 50 Freestyle 48.71 L

20426 Babic Maksim 19 : 13 50 Freestyle NT 

20425 Babic Matija 18 : 13 50 Freestyle NT 

19870 Biberovic Jovan 18 : 13 50 Freestyle 49.35 L

17154 Blagojevic Konstantin 16 : 5 50 Breaststroke 52.35 L 17 50 Backstroke 46.90 L
13 50 Freestyle 43.01 L

20539 Frenc Mateja 13 : 15 100 Freestyle NT 19 100 Backstroke NT 

18672 Furtula Bogdan 16 : 1 50 Butterfly 57.05 L 13 50 Freestyle 43.59 L
5 50 Breaststroke 55.36 L 17 50 Backstroke 54.48 L

20420 Furtula Mihailo 18 : 13 50 Freestyle 57.85 L

17145 Golubovic P Vojin 16 : 1 50 Butterfly 44.86 L 17 50 Backstroke 45.27 L
13 50 Freestyle 36.93 L

17504 Grujic Konstantin 15 : 15 100 Freestyle NT 

20411 Jaukovic Milos 16 : 13 50 Freestyle 47.24 L

18718 Maradudin Evgenii 14 : 15 100 Freestyle 1:42.70 L

17189 Miljkovic Pavle 15 : 15 100 Freestyle 1:36.31 L 19 100 Backstroke 1:48.68 

18482 Milosevic Ilija 13 : 3 100 Butterfly NT 15 100 Freestyle 1:25.91 L

17641 Mladenovic Rastko 15 : 15 100 Freestyle 1:37.63 L 19 100 Backstroke NT 

16586 Nesic Jakov 14 : 15 100 Freestyle 1:23.20 L 19 100 Backstroke 1:28.72 L

19371 Nicic Vasilije 17 : 13 50 Freestyle 42.14 L 17 50 Backstroke NT 

19625 Obojevic Milos 16 : 13 50 Freestyle 50.91 L

19865 Petrovic Pavle 15 : 7 100 Breaststroke NT 19 100 Backstroke NT 
15 100 Freestyle NT 

16091 Putnik Aleksa 14 : 15 100 Freestyle 1:29.11 L

19759 Radovanovic Matija 17 : 1 50 Butterfly 1:04.39 L 17 50 Backstroke 53.48 L
13 50 Freestyle 46.31 L

16460 Rakic Bogdan 14 : 3 100 Butterfly NT 19 100 Backstroke NT 
15 100 Freestyle 1:25.19 L

18553 Rakic Lazar 16 : 5 50 Breaststroke 54.02 L 17 50 Backstroke 45.88 L
13 50 Freestyle 40.24 L

19297 Rakovic Ilija 17 : 5 50 Breaststroke 1:00.66 L 17 50 Backstroke 51.72 L
13 50 Freestyle 44.20 L

18670 Sarcevic Luka 16 : 1 50 Butterfly 55.98 L 17 50 Backstroke 46.71 L
13 50 Freestyle 43.21 L

19469 Slijepcevic Stefan 16 : 5 50 Breaststroke 59.55 L 13 50 Freestyle 53.76 L

19852 Srdic Relja 17 : 5 50 Breaststroke NT 

17575 Stefanovic Relja 15 : 7 100 Breaststroke NT 19 100 Backstroke NT 
15 100 Freestyle 1:43.53 

19871 Stefanovic Vojin 17 : 13 50 Freestyle 47.01 L 17 50 Backstroke 53.71 L

17495 Stetin Aleksej 14 : 3 100 Butterfly NT 19 100 Backstroke 1:47.57 L
15 100 Freestyle 1:33.63 L

17143 Suletic Vidak 16 : 1 50 Butterfly 57.86 17 50 Backstroke 50.21 L
13 50 Freestyle 40.95 L

17946 Tanasijevic Matia 15 : 7 100 Breaststroke 1:51.34 L 19 100 Backstroke NT 
15 100 Freestyle 1:32.80 

20447 Todoric Bogdan 18 : 5 50 Breaststroke 1:03.70 L

20533 Tosev Mihajlo 17 : 13 50 Freestyle 1:16.16 L
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19875 Velemir Luka 17 : 13 50 Freestyle 1:00.49 L 17 50 Backstroke NT 

18170 Vukovic Konstantin 15 : 7 100 Breaststroke NT 19 100 Backstroke NT 
15 100 Freestyle 1:43.53 

20527 Zlatkovic Uros 16 : 13 50 Freestyle NT 

11. APRIL 1 : 9 4 x 100 Freestyle 11-12 6:20.53

11. APRIL 2 : 9 4 x 100 Freestyle 0-10 6:32.09
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Report by swimmers Women, Long Course (50m)

11. APRIL  Beograd 11A / BGD / SRB

20540 Barac Sofija 16 : 14 50 Freestyle NT 18 50 Backstroke NT 

19880 Cukic Nina 16 : 2 50 Butterfly NT 14 50 Freestyle 46.61 L
6 50 Breaststroke 1:02.79 L

19839 Genzer Dunja 16 : 14 50 Freestyle 53.72 L

19840 Genzer Nina 15 : 16 100 Freestyle NT 

19623 Glisic Azra 15 : 8 100 Breaststroke NT 20 100 Backstroke NT 
16 100 Freestyle 1:54.54 

17846 Hasanbegovic Magdalena 15 : 8 100 Breaststroke NT 20 100 Backstroke NT 
16 100 Freestyle 1:40.76 L

19460 Jankovic Mila 16 : 2 50 Butterfly NT 18 50 Backstroke 50.30 L
14 50 Freestyle 44.74 L

19663 Jovovic Nevena 15 : 4 100 Butterfly NT 20 100 Backstroke NT 
16 100 Freestyle 1:30.04 L

17561 Kalanj Anastasija Ani 15 : 8 100 Breaststroke NT 20 100 Backstroke NT 
16 100 Freestyle 1:40.59 L

17577 Matijevic Anika 15 : 16 100 Freestyle 1:31.07 L 20 100 Backstroke 1:42.33 

19399 Milisavljevic Katarina 16 : 2 50 Butterfly NT 18 50 Backstroke 55.90 L
14 50 Freestyle 43.88 L

20525 Milisavljevic Valentina 17 : 14 50 Freestyle NT 18 50 Backstroke NT 

18641 Minniti Anna 17 : 6 50 Breaststroke 53.15 L 18 50 Backstroke 52.55 L
14 50 Freestyle 41.67 L

18642 Minniti Antonia 17 : 2 50 Butterfly 40.48 L 18 50 Backstroke 42.14 L
14 50 Freestyle 37.84 L

19389 Mitic Minja 15 : 8 100 Breaststroke 1:53.58 20 100 Backstroke NT 
16 100 Freestyle 1:38.59 L

18648 Niketic Iva 14 : 16 100 Freestyle NT 

18701 Perovic Anja 15 : 16 100 Freestyle 2:04.00 L

20534 Pocuca Sara 17 : 14 50 Freestyle NT 

20538 Rajsic Ana 18 : 14 50 Freestyle NT 

20524 Rancic Sara 19 : 14 50 Freestyle NT 

18707 Rancic Sofija 16 : 14 50 Freestyle 48.61 L 18 50 Backstroke 49.57 L

19555 Senji Zoe 13 : 8 100 Breaststroke 1:50.97 

19193 Stojanovic Darija 17 : 6 50 Breaststroke 1:04.04 L 18 50 Backstroke 50.92 L
14 50 Freestyle 45.78 L

18485 Stojanovic Sena 15 : 16 100 Freestyle NT 20 100 Backstroke NT 

19867 Sundac Ana 17 : 14 50 Freestyle 52.03 L 18 50 Backstroke NT 

19868 Sundac Una 16 : 14 50 Freestyle 44.53 L 18 50 Backstroke NT 

19861 Vujnovic Andjela 16 : 14 50 Freestyle 47.32 L 18 50 Backstroke 53.14 L

20537 Vukovic Miona 18 : 14 50 Freestyle NT 

11. APRIL 1 : 10 4 x 100 Freestyle 0-10 6:30.57


